ucnt per lc<aorcm,& Vniucrfitatcm compellatur. Qpibus fic 
fubroiratis omnia iixl,&furnptus perinde fcutprofelloribuspro 
pri* facultatis perfoluantun

. . .   ̂ ^  ' 1 7

C O N S T I T V T I O  XXVI
de curfibusad gradum Bachalaria- 

tus m iure rec|Uilj.tisj 5( eius 
expenils.

TatuuriUs etiam 5 quod nullus Pendens in iure 
Canonicoyvel Ciuili ad gradum Bachalaria- 
tuSiri hac V  mu er (ita te promoneatur 3 ni fi' per 
quinque annosydel maiorem partem anni cu- 
iusJibet eotum 5 huiufniodiius Canoniciim > 
vel Giuile audierif^Sc decem lectiones publice 

iegerit inSchoIis^tdtidempiiblidsdilbiiSj &  fi forte aliquis ftui 
dens curfuro in aliquo annorum predidtorum non compleuerit* 
pofsitin annoiequentbvel fequentibus*mcdiate> vel immediatis 
annis (uppIere.Quo infuturi%& etiam proteritis eurfibus* ta ftu-* 
dentilim ad gradum Bachalariatus ̂  quarii Bachalarioru M  exa­
men priuatum volumus extendi, Qui autem curfusad prodi diu 
effeftiimfintadmitrendi^ fuprainaliaGonftkutioneeftcautii. 
Qui veto contra huiufmbdi Gonftitutionis teiioreni  ̂ ad prodi- 
£tum gradumafeendereprofampfem^prodidHgradus careat cd 
modoj>& honore pro Bachalario nullatenus habeatur. B edtore 
autem^qui talem Scholarem ad huiufmodi gradum Bachalaria­
tus admitti fecerit^fcienter proter penori; reatum 5 decem flore- 
norum pcenamflnvtilitatem areo Vniuerhtatisconuer tendorum 
irremifsibiliter incurrere volumus ipfo fa£to. ^  lura 'autemcuc 
talis Bachalariandus foltiturus elidunt quo ftquuntur, V idelicet 
pro arca Vniuerfitatis vnum caftellanum.Pro facultate vnum fio 
renutimPafrino dabit vnum ducatum. Bedelis vnum floreniim. 
Et tabelionialium pro inftrumento conficiendo,
■ j  ■ c g n s -

_______________________

GO n m i  1 TVTiO XXVII
de LicentiandisJniure, eorumque cur- 

fibus, 9c iuribus in tali graBii 
perfolue-ndis.

, f ' ■ ..K V ■ ^  I ‘V J. : **?

T  em ftatumHis,&;orcli:namus,quodBacfeaIari j 
... yolentes iniure Potihceo,velGxflareo ac! exa- 
" meri priuatiitn pro licentia ad gradum D o d o - 

ratus obtinendum confcendere, prius per quin 
que annos,vel eorum maiorem partem, publi­
ce dc fua facultate in fcholis, vel alio quouis ftu 

dio generaliielegiffe,aut ftuduifie,aut pradicafie inaliqtia ex Rc 
mjs Audientiis per qumquemum,vel maiorem partem mfinuetJ 
fta vt: qijilibet annus,aut maior pars pro vnu curfu computetur, 
h vero quid curfandumin vno anno fuerit ab ipfis omifiiim,in fe 
quenti anno pofsit illud fupplere,curftim vero ipforum fidem ple 
nam haberi voluimus per duos teftes JFaciant iofuper vnam farno 
fam repetitionem,publice legendo in Scholis,in loco ad hoc de- 
putato,ad minus per horam,&  dimidiam, &  vitra didurn tem­
pus in eum argumentari debent duo Bachalarij eiuf dem faculta­
tis,per ipfum. eledi,quam faciendam prius R e d o ri, Cacellario, 
aliisque D o d o rib u s^  Magiftris de Vniuerfitate norificet.Co- 
elutiones vero ipfius repetitionis o d o  diebus ante eam © odori 
P a trino tribuatur,qui vt Patrimis debet prxdidx repetitioni prx 
fidere,uroquo Licentiandus foluet ei vnum florenu, Bedelis ve­
ro fingulis duos argenteos.Quibus expeditis perDodorem anti­
quiorem fux facultatis, ad examen priuatumadipium gradum 
fufcipie dum prxfentetur,rccipiaturque fiue admittatur per alios 
© odores fux facultatis. In ipfo autem examine , & in  omnibus 
alijs priuatis examinibus R edorinterfit, fecundumque locum, 
obtineat poft Cancellarium. Voluraus etiam, quod in prxdidis 
curfibus,& repetitione nulla omnino remitsio fieri pofsit per V̂ ni 
uerfitatem. Sumptus autem,qui in graduLicentiaturx facien­
di fiint,erunt htiiufmodi.Pro arca,fcilicet,Vniuerfitatis quatuor 
diicati aurei.Pro facultate quatuor floreni. Cancellario duo au­
rei ducati.Redori vero, Scfingulis ©odoribus illius facultatis,